１

平成 30年５月 29日

各  位

会 社 名 株式会社リミックスポイント

代表者名 代表取締役社長 小田 玄紀

 （コード番号：3825）

問合せ先 管理部 部長 廣谷 慎吾

   （TEL：03-6303-0280）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の定時取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営環境の変化に機敏に対応するため、代表取締役を２名体制とし、経営判断及び業務執行の迅速化

を図り、経営体制の一層の強化を目指すものであります。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名 新役職 現役職 所有株式数

小田
お だ

 玄
げん

紀
き

 代表取締役会長 CEO 代表取締役社長 －

小原
こはら

 琢
たく

哉
や

 代表取締役社長 COO 執行役員 COO －

※なお、小田玄紀は株式会社ビットポイントジャパン代表取締役社長に現行通り従事して参ります。

３． 新任代表取締役の略歴

添付資料をご参照ください。

４．就任予定日

平成 30 年６月 28 日開催予定の定時株主総会及び同総会終了後に開催される取締役会において正式

に決定する予定です。

以  上

2

（添付資料）

小 原  琢 哉（ 略 歴 ）

○氏   名  小原 琢哉（こはら たくや）

○生年月日  1961（昭和36）年３月25日生

○出 身 地  岐阜県

○学    歴  1983（昭和 58）年３月 横浜市立大学商学部卒業

○略    歴

1983（昭和 58）年４月 日本アイ・ビー・エム株式会社 入社

2006（平成 18）年３月 同 執行役員 流通事業部長 就任

2012（平成 24）年 10月 日本マイクロソフト株式会社 入社

エンタープライズ事業担当

執行役員 常務 就任

2014（平成 26）年７月 同 執行役員 専務 就任

2016（平成 28）年 10月 日本ビジネスシステムズ株式会社 入社 取締役副社長 就任

2018（平成 30）年１月 当社 入社 執行役員 COO 就任

２月 株式会社ビットポイントジャパン 取締役 COO 就任

以 上